АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 января 2017г.

№ 13

с. Отрадовка
Об утверждении плана реализации муниципальной программы Отрадовского сельского поселения «Социальная поддержка и доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное обеспечение пенсионеров, лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы администрации Отрадовского сельского поселения Азовского района на 2014-2020 годы»

В соответствии с постановлениями Администрации Отрадовского  сельского  поселения от 09.09.2013 г. № 58 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Отрадовского сельского поселения»,  а также решением собрания депутатов Отрадовского сельского поселения от 27.12.2016 № 21 «О бюджете Отрадовского сельского поселения Азовского района на 2017 год и плановый
 период 2018-2019 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить план реализации муниципальной программы: «Социальная поддержка и доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное обеспечение пенсионеров, лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы администрации Отрадовского сельского поселения Азовского района на 2014-2020 годы» на  2017 год (далее план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 года.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

 Отрадовского сельского поселения

С.Г.Матишов
Приложение

к  постановлению администрации Отрадовского сельского поселения от 10.01.2017 №13
ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ

муниципальной программы «Социальная поддержка и доплаты к пенсиям , дополнительное пенсионное обеспечение пенсионеров, лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы администрации Отрадовского сельского поселения» на  2017 год

	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник

	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок
реализации
(дата)
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	всего
	областной
бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Муниципальная программа «Социальная поддержка и доплаты к пенсиям , дополнительное пенсионное обеспечение пенсионеров, лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы администрации Отрадовского сельского поселения на 2014-2020 годы»
	Администрация Отрадовского сельского поселения
	X
	X
	62,4
	-
	62,4
	-

	Основное мероприятие 1.1.  выплата пенсии лицам замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы достигших пенсионного возраста
	Администрация Отрадовского сельского поселения
	Гарантированное право лицам, замещавшим     муниципальные должности  и  должности муниципальной службы, на пенсионное обеспечение в соответствии с действующим законодательством
	01.01.2017 – 31.12.2017г.
	62,4
	-
	62,4
	-

[image: image1.png]

2